
PACHET SACI SI PUNGI

I.D.: 52267467

Data publicarii 03.12.20

Coduri CPV

18937000-6

Pretul estimativ: 3.444,39 RON - 3.444,39 RON

Descriere: SACI RAFIE VOLUM 50 KG. buc. 150 1.89 283.50 53.87 2 PUNGI LDPE DIV. MARIMI kg. 30 19.99 599.70 113.94 3 PUNGI HARTIE KRAFT DIV. MARIMI kg. 10 19.89 198.90 37.79 4 CUVA PLASTIC DREPTUNGHIULARA buc. 8 99.89 799.12 151.83 5 SACI HARTIE 2 STRATURI TIP KRAFT NATUR buc. 30 2.89 86.70 16.47 6 SET MASA PRELEVARE PROBE TEREN set 2 439.89 879.78 167.16 7 PUNGI KRAFT MARIME MARE kg. 30 19.89 596.70 113.37 TRANSPORT GRATUIT
